
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Брянская область 

Жуковский районный Совет народных депутатов 

пятого созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 
от 30.07.2019  № 773/62-5         

г. Жуковка  

 
О внесении изменений в решение 

Жуковского районного Совета народных 

депутатов от  24.08.2017  №  457/38-5 

«Об  учреждении печатного средства  

массовой информации       

« Вестник Жуковского района» 

 

Рассмотрев обращение главы Жуковского городского поселения 

Шишкаревой Г.В. и ходатайство администрации Жуковского района по данному 

вопросу, учитывая решение Жуковского городского Совета народных депутатов от 

24.05.2019 № 566/59-3 «О внесении изменений в Устав Жуковского городского 

поселения Жуковского муниципального района Брянской области», 

 

Жуковский районный Совет народных депутатов 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Внести следующие изменения в решение Жуковского районного Совета 

народных депутатов от  24.08.2017  №  457/38-5 «Об  учреждении  печатного 

средства массовой информации «Вестник Жуковского района» (далее – Решение): 

1.1. Изложить пункт 1 Решения в новой редакции: 

«1. Учредить совместно с администрацией Жуковского района и Жуковским 

городским Советом народных депутатов периодическое печатное издание – 

информационный бюллетень «Вестник Жуковского района»; 

1.2. Изложить абзац первый пункта 1.5 Положения о порядке формирования, 

издания и распространения печатного средства массовой информации – 

информационного бюллетеня «Вестник Жуковского района», утвержденного 

Решением, в новой редакции: 

«1.5. Учредителями Вестника являются Жуковский районный Совет 

народных депутатов, администрация Жуковского района и Жуковский городской 

Совет народных депутатов».        

3. Опубликовать  настоящее решение в установленном порядке.                                                          

 

 

Врио Главы Жуковского района                                             В.В. Латышев  


